
   
 

УКРАЇНА 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ТРИДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
 
 
від  05 червня  2014 року                           № 3159 
 
 
 
 
Про внесення змін до рішення  
Кіровоградської міської ради  
від 29 січня 2014 року № 2755  
 
 
 
 Керуючись статтею 46, статтею 140 та статтею 146 Конституції України, 
статтею 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
враховуючи рішення Кіровоградської міської ради від 24 квітня 2014 року        
№ 3005 “Про внесення змін до рішення Кіровоградської міської ради         
від 29 січня 2014 року № 2748 “Про міський бюджет на 2014 рік” 
Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

 1. Внести зміни до Заходів щодо реалізації Програми соціального захисту 
та соціальної підтримки окремих категорій населення міста Кіровограда          
на 2014 рік, затвердженої рішенням Кіровоградської міської ради від 29 січня 
2014 року № 2755 “Про затвердження Програми соціального захисту та 
соціальної підтримки окремих категорій населення міста Кіровограда               
на 2014 рік”, а саме: 
 1) у пункті 3 цифри “10,0” замінити на “29,0”; 
 2) у пункті 10 цифри “289,1” замінити на “150,1”; 
 3) у пункті 11 цифри “199,0” замінити на “300,0”; 
 4) у абзаці 3 пункту 11 цифри “8,0” замінити на “16,0”; 
 5) у абзаці 4 пункту 11 цифри “7,0” замінити на “25,0”; 
 6) у абзаці 5 пункту 11 цифри “20,0” замінити на “50,0”; 
 7) у абзаці 6 пункту 11 цифри “5,0” замінити на “12,0”; 
          8) у абзаці 7 пункту 11 цифри “10,0” замінити на “16,0”; 

 



2 
 9) у абзаці 8 пункту 11 цифри “8,0” замінити на “16,0”; 
 10) у абзаці 9 пункту 11 цифри “7,0” замінити на “14,0”; 
 11) у абзаці 10 пункту 11 цифри “8,0” замінити на “16,0”; 
 12) у абзаці 11 пункту 11 цифри “7,0” замінити на “16,0”; 
 13) у пункті 12 цифри “195,95” замінити на “176,95”, “178,5” - на “159,5”, 
“132,8” - на “113,8”. 
 2. Провести перерозподіл за функціональною класифікацією у межах 
загального обсягу бюджетних призначень по загальному фонду міського 
бюджету на 2014 рік,  а саме: 
 збільшити видатки по КФК 090412 “Інші видатки на соціальний захист 
населення” на 19,0 тис. грн. (дев'ятнадцять тисяч гривень); 
 зменшити видатки по КФК 090416 “Інші видатки на соціальний захист 
ветеранів війни та праці” на 19,0 тис. грн. (дев'ятнадцять тисяч гривень). 
 3. Фінансовому управлінню Кіровоградської міської ради внести зміни до 
розпису міського бюджету на 2014 рік згідно з додатками 1, 2. 
 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань охорони здоров'я та соціального захисту населення та 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради   
Дригу В. В. 
 
 
 
Секретар міської ради                                                                    І. Марковський                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Вовк 24 55 65 
 
 
 

 
 



 
 
 
 


